<Q. III>

§ *Tertio queritur.*

5. *Neminis preterquam de crimine maiestatis.* In hoc enim crimine propter
enormitatem facinoris hec et alia sunt concessa specialia. Admittitur enim
15 socius inite factionis, ut supra C.vi. q.i. § Verum³⁹. Idem uidetur in crimine
simonie esse dicendum, ut supra d.lxxviii. Si quis pecunia⁴⁰. Quos enim par
facinus coinquinat et equat utrosque similis pena comitatur, ut supra e. q.
Sane⁴¹.

<Q. IIII>

§ *Quod uero die dominico.*

82 poterant] poterunt A 83 etiam feritate] in oppressione R feritate] oppresse
add. Ba^{Pc} 84 Ille autem om. Lr Lp accipitur] recipitur A 86 secundum om.
Lr Lp 87 habebunt] habebant Ba coronam] coronulam La P 88 sequuntur]
sequuntur A ierit] ieret R P 89 uirginitas] illa add. P 92 § i. om. Lr Lp
<Q. III>
4 sunt om. R enim] hic add. A La R P 6 simonie] simoniace prauitatis Ba
A La R P lxxviii.] lxxviii. A 7 et om. Lp supra] infra Lr Lp
<Q. IIII>
2 uero] nec Lr

³⁵C.32 q.5 c.14³⁶Io 1,14³⁷Ap 14,4³⁸C.32 q.5 a.c.1³⁹C.6 q.1 p.c.21⁴⁰D.79 c.9⁴¹C.15 q.3 c.4

2. *Placita secularia.* Ecclesiastica ergo negotia in feriis tractare non uidetur esse illicitum nec sanctorum canonum constitutionibus inimicum. Sed
 5 secularia negotia dicuntur et hominum et rerum secularium que ecclesiastica esse possunt, ut de prediis et iumentis ecclesie et huiusmodi. Quibus tamen omnibus in festiuitatibus est supersedendum. Et forte hoc potuit causam dedisse edicto quia in huiusmodi negotiis solent hinc inde iuramenta
 10 est iuratio⁴² quam in festis prestari, nisi in casibus, lege canonum inhibetur, ut infra C.xxii. q.v. Decreuit⁴³, nisi per contrariam consuetudinem dicatur hiis c. esse derogatum.

<Q. V>

§ *Purgationem uero etc.*

1. *De crimine usque quales sacri canones sanciuntur,* scilicet qui eiusdem ordinis sunt uel esse possunt, ut supra C.ii. q.vii. Testes absque⁴⁴ et
 5 c. Sacerdotes Domini⁴⁵. Vsque *accito certo numero*, trium scilicet; nam criminalis causa diaconi non potest a paucioribus uentilari, ut infra C.e. q.vii. Felix⁴⁶.

2. *Presbiter.* Casus huius c. talis esse uidetur: presbiter quidam occulte confessus fuerat crimen occultum episcopo, propter quod episcopus
 10 trahebat eum ad causam et uolebat quod confiteretur in iudicio quod ei fuerat occulte confessus. Sacerdos autem infitiabatur et innocentiam suam uolebat sacramento purgare et ob hoc consuluit summum pontificem qui dicit episcopum non posse condemnare presbiterum nisi confessum in iudicio uel sponte conuictum. Vsque *publice*. Hoc ideo dicit quia occulte ei